d.Drive DISPENSE C30
Präzises Dosieren von µl bis ml
2
DURATEC d.Drive DISPENSE
DURATEC d.Drive DISPENSE
Die d.Drive DISPENSE C30 SPS ist ein kompaktes und sehr präzises Pumpenmodul, welches auf
Liquid-Handling-Anwendungen im Bereich von 250 nl bis 12,5 ml ausgelegt ist. Da die medien-
berührenden Teile in der Standardausführung aus Borosilikatglas, PTFE und PCTFE bestehen, ist

den Fluidpfad zwischen HPLC System und MS Detektor.
Dosierer in Verbindung mit LC/MS
HPLC System MS Detektor
Zugabe
Standard für Kalibrierung
Puffer für pH Switch
Eluent für E-Spray
DURATEC d.Drive DISPENSE 11
DURATEC d.Drive DISPENSE
Bestellinformation - Gerät, Zubehör, Ventile & Spritzen
Artikel-Nr. Beschreibung
900764-SPS Dosierer inkl. Ventilen & Netzteil
(Spritzen & Schläuche müssen separat bestellt werden)
900760-003 RS232/USB Steuerkabel
900760-005 Ventil (3-2) PTFE/PCTFE
900760-C30-25 25 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-50 50 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-100 100 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-250 250 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-500 500 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-1000 1.000 µl Spritze (PTFE Dichtung)
1900760-C30-2500 2.500 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-5000 5.000 µl Spritze (PTFE Dichtung)
900760-C30-12500 12.500 µl Spritze (PTFE Dichtung)
12
DURATEC d.Drive DISPENSE
DURATEC d.Drive DISPENSE
Bestellinformation - Schläuche & Kapillare